香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Daohe Global Group Limited
道 和 環 球 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：915）

沒收未領取之股息

根據Daohe Global Group Limited 道和環球集團有限公司（「本公司」）

公司細則規定，凡在股息宣派日期起計六年後仍未領取之股息，本公司董

事（「董事」）會（「董事會」）可予沒收及復歸本公司。

董事會謹此通知本公司股東，以下於2021年7月14日如仍未領取的股息將

予以沒收及復歸本公司：

股息類別  股息宣派日期 支付日期 每股股息
   （港仙）
   （附注）

2007 年度末期股息 2007年8月21日 2007年10月2日 2.50
2009 年度末期股息 2009年7月31日 2009年9月17日 2.20
2010 年度中期股息 2009年12月11日 2010年1月14日 0.75
2010 年度末期股息 2010年7月15日 2010年9月8日 0.75
2010 年度特別股息 2010年7月15日 2010年9月8日 6.00
2011 年度中期股息 2010年12月14日 2011年1月14日 0.31
2012 年度中期股息 2011年12月15日 2012年1月18日 0.88
2012 年度末期股息 2012年7月13日 2012年9月17日 0.50
2013 年度中期股息 2012年12月17日 2013年1月15日 1.60
2013 年度特別股息 2013年5月10日 2013年6月28日 14.64

股息類別  股息宣派日期 支付日期 每股股息 *
   （港仙）
   （附注）

2013 年度末期股息 2013年7月12日 2013年9月9日 1.20
2014 年度中期股息 2013年12月16日 2014年1月14日 1.00
2014 年度末期股息 2014年7月15日 2014年9月12日 1.21
2015 年度中期股息 2014年12月8日 2015年1月2日 0.96
2015 年度末期股息  2015年7月14日 2015年9月11日 0.05

附注: 需分别就相應於2015年6月22日以 1 兌 5 進行的股份分拆、2016年9月26日以 10

兌 1 進行的股份合併及2017年8月9日以 1 兌 3 進行的股份分拆等作出所需的調

整。

凡有權收取但仍未收到以上股息的本公司股東，請盡快惟不遲於2021年7
月14日聯絡本公司股份過戶登記處香港分處香港卓佳標準有限公司，地址

為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

此外，本公司在2007年之前宣派但未被領取之股息尚餘約1,000港元亦將

予沒收並復歸本公司。

 承董事會命
 Daohe Global Group Limited
 道和環球集團有限公司
 主席兼非執行董事
 周希儉

香港，2021年6月1日

於本公佈日期，本公司非執行董事為周希儉先生，執行董事為黃慶年先

生及龍利平先生，而獨立非執行董事為王敏祥先生、劉樹人先生及張會

軍先生。